uniformes (fardamento) para os bombeiros civis do Consórcio Intermunicipal de Bombeiros 
do Médio Tietê, em conformidade com o termo de referência, tendo como vencedora a 
empresa CONFECÇÕES DEBRUN TIETÊ LTDA, CNPJ: 08.599.259/0001-02, Valor total: R$ 
27.125,60 (vinte e sete mil e cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos). Nos termos do 
Art. 75, II, Lei 14.133/2021, RATIFICO o ato, nos termos acima descritos e AUTORIZO a 
despesa. Tietê, 15 de agosto de 2025. Daniel Vieira. Presidente.